АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 42
[bookmark: _GoBack]от 09.10.2017 г.
	О внесении изменений в Постановление Главы сельского поселения «село Манилы» от 11.02.2016 № 10 «О внесении изменений в Постановление Главы сельского поселения «село Манилы» от 04.03.2013 № 19\а «О внесении изменений в постановление Главы сельского поселения «село Манилы» от 23.01.2012 № 03 «О новом персональном составе комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности на территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края»

           В соответствии с федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения организованного и планомерного осуществления мероприятий по гражданской обороне и защите населения  и территорий  от чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края, а также в связи с изменением кадрового состава,
постановляю:
1. Внести в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности на территории сельского поселения «село Манилы» следующие изменения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте сельского поселения «село Манилы» в сети Интернет.

И.о. главы администрации
сельского поселения «село Манилы»	В. Н. Лехтувье

Приложение 1
к постановлению Главы сельского
поселения «село Манилы»
от 09.10.2017 № 42

 Состав комиссии
по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности
на территории сельского поселения «село Манилы»
Пенжинского муниципального района Камчатского края

1. Председатель комиссии, начальник штаба по ГО и ЧС – Линков Лев Михайлович, Глава сельского поселения «село Манилы»,
2. Заместитель председателя комиссии – Лехтувье Валентина Николаевна, заместитель главы администрации сельского поселения «село Манилы»,
3. Секретарь комиссии – Иа Ирина Ивановна, ведущий специалист администрации сельского поселения «село Манилы»,
ЧЛЕНЫ комиссии:
4. Камаев Леонид Иванович – начальник участка АО «ЮЭСК» в с. Манилы,
5. Голубев Сергей Владимирович – начальник Пожарной поста в с. Манилы,
6. Арнаева Любовь Нарановна –заведующая ОВОП с. Манилы,
7. Кулешов Дмитрий Валерьевич – участковый уполномоченный ПП № 20 МО МВД России с. Манилы,
8. Тынентекьев Николай Николаевич  - директор участка с. Манилы ГУП «ПО Камчатоленпром»,
9. Ворсина Лариса Николаевна – начальник аэропорта с. Манилы,
10. Юдина Людмила Михайловна – заведующая МКДОУ «Манильский детский сад «Олешек»»,
11. Герасимова Ольга Федоровна – директор МКОУ «Манильская средняя школа».